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						Prenota al +393382107298

						
					

				
 
			
 
				
				
				
					

					
						Prenota al +39 338 210 7298
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						Book at +393382107298
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						Réservez au +393382107298
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						Buchen Sie unter +393382107298
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						Reserveer op +393382107298
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	Nessun risultato

	La pagina richiesta non è stata trovata. Affina la tua ricerca, o utilizza la barra di navigazione qui sopra per trovare il post.



                     
                
 

                            
 
        
 
    

 

	
			
		
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Vai qui

			
 
				
				
				Verifica la disponibilità

Controlla ora quali case e piazzole sono disponibili per il tuo periodo di vacanza.

Prenota il tuo soggiorno qui da noi, ti aspettiamo:

 

 


			
 
				
				
				







Email



	Data di arrivo
	
		
			






	Data di partenza
	
		
			






	Numero ospiti
	
		
						1					

						2					

						3					

						4					

						5					

						6					


			




Tipo di sistemazione

				
			Tutte		
								
			Campeggio		
								
			Villaggio		
				







	




	








			
 
				
				
				

			
 
				
				
				Tocca qui per conoscere le Condizioni di Annullamento (a carico nostro)

				PRENOTA IN TUTTA SICUREZZA E TRANQUILLITÀ (SENZA CAPARRA)

Il Camping Marina ha a cuore gli interessi dei suoi ospiti, e per agevolare e contrastare il clima di grande incertezza che stiamo vivendo, ti offre la possibilità di prenotare senza versare entro caparra il 30 maggio.

Fino a quella data infatti, potrai annullare o cambiare data del soggiorno (previa disponibilità del periodo richiesto) senza rischiare nulla.

Invece se prenoterai dopo il 1 Giugno e annullerai fino a 30 giorni prima del tuo arrivo, la penale sarà del 50% della tua caparra.
 Se invece prenoterai dopo il 1 Giugno e annullerai da 29 giorni prima del tuo arrivo in poi, perderai solo la caparra.

Ci auguriamo che questo grande sforzo da parte nostra ti incoraggi a darci fiducia.
 Ti aspettiamo, contattaci per informazioni sul tuo soggiorno, sarà un piacere farti un preventivo gratuito in pochissime ore.

 
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				Camping Marina
 Viale della Pineta, 29
 08042 Bari Sardo (OG)
 tel-fax: (+39) 0782 29969
 cellulare: (+39) 338 2107298
 e-mail: info@campingmarina.it


			
 
			
 
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						Scarica il Regolamento
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